

Poznań, dnia 1 grudnia 2014 roku

**BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna** z siedzibą w Poznaniu, pl. Wolności 16, 61-739 Poznań, wpisane do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, posiadające NIP 778-13-14-701, o kapitale zakładowym w wysokości 13.202.000,00, w całości opłaconym, niniejszym informuje, że na dzień 1 grudnia 2014 roku został zaktualizowany Prospekt Informacyjny funduszu **Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Otwarty** (dalej: Fundusz)

oraz podaje do publicznej wiadomości treść zmian w Prospekcie Informacyjnym ww. Funduszu:

**1. na stronie tytułowej Prospektu Informacyjnego Funduszu dwukrotnie skreśla się słowa:**

„oraz na dzień 16 lipca 2014 roku.”

**i zastępuje je słowami:**

„na dzień 16 lipca 2014 roku oraz na dzień 1 grudnia 2014 roku.”

**2. w Rozdziale 2, w treści punktu 7.3. skreśla się treść: „Mariusz Zaród” i zastępuje ją treścią: „Paweł Pisarczyk”.**

**3. w Rozdziale 2, uchyla się punkt 8 i nadaje się mu nową treść w brzmieniu:**

**„Zarząd**

Jacek Marcinowski – Prezes Zarządu

Prezes Zarządu BZ WBK Asset Management S.A.

Marlena Janota – Członek Zarządu, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu

W październiku 2011 r. powołana w skład Zarządu BZ WBK Asset Management S.A., pełni funkcję Dyrektora Sprzedaży i Marketingu.

Grzegorz Borowski – Członek Zarządu

Od 1 lipca 2014 roku członek Zarządu BZ WBK Asset Management S.A. pełniący funkcję Dyrektora Działu Prawnego i Dyrektora Operacyjnego.

**Rada Nadzorcza**

Mirosław Skiba – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Od lipca 2008 r. Członek Zarządu Banku Zachodniego WBK SA nadzorujący Pion Bankowości Detalicznej, Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Leasing S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Finanse Sp. z o.o., Przewodniczący Rady Nadzorczej BZ WBK Asset Management S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Lease S.A., Członek Rady Nadzorczej AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych S.A., Członek Rady Nadzorczej AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., Członek

Rady Nadzorczej BZ WBK - AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK - AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.

Justyn Konieczny – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej:

Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Inwestycje Sp. z o.o., Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej BZ WBK Asset Management S.A., Członek Rady Nadzorczej Autostrada Wielkopolska S.A., Członek Rady Nadzorczej Autostrada Wielkopolska S.A. Holland II.

Wanda Rogowska – Członek Rady Nadzorczej

Dyrektor Biura Kontroli Finansowej GBM w Pionie Global Banking & Markets Banku Zachodniego WBK S.A. Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Asset Management S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Finanse Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Leasing S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Lease S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Nieruchomości S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Inwestycje Sp. z o.o.

Piotr Bodył - Szymala – Członek Rady Nadzorczej:

Pełni funkcję Dyrektora obsługi prawnej w Grupie BZ WBK.

Antonio Gamez Muñoz – Członek Rady Nadzorczej

Zastępca szefa Pionu Zarządzania Ryzykiem w Banku Zachodnim WBK S.A., Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Asset Management S.A.

Janusz Krawczyk – Członek Rady Nadzorczej

Członek Rady Nadzorczej BZ WBK Asset Management S.A.

#### **Zarządzający Funduszem**

Szymon Borawski-Reks

Od maja 2003 roku związany z BZ WBK Asset Management S.A.; początkowo zatrudniony jako analityk finansowy, następnie, od 2006 roku jako Doradca Inwestycyjny oraz p.o. Kierownika zespołu Multimanager. W marcu 2010 roku objął stanowisko Kierownika Rynku Akcji.

Bartosz Dębowski

Związany z BZ WBK Asset Management S.A. od czerwca 2008 roku. Początkowo zatrudniony był jako analityk finansowy, a następnie (od stycznia 2011 r.) na stanowisku młodszego zarządzającego. Obecnie zajmuje stanowisko zarządzającego funduszami.

Paweł Pisarczyk

Związany z BZ WBK Asset Management S.A. od lutego 2010 r.; początkowo zatrudniony jako specjalista ds. zarządzania ryzykiem, następnie jako analityk rynku obligacji. Od grudnia 2014 r. zajmuje stanowisko młodszego zarządzającego”.

#### **4. w Rozdziale 5, w treści punktu 3.3. uchyla się fragment w brzmieniu:**

”Mariusz Zaród

- ♦ Credit Agricole FIO (część dłużna portfela Subfunduszu Credit Agricole Stabilnego Wzrostu)
- ♦ Credit Agricole FIO (część dłużna portfela Subfunduszu Credit Agricole Dynamiczny Polski)
- ♦ Credit Agricole FIO (Subfundusz Credit Agricole Lokacyjny)”

#### **i zastępuje się go treścią w brzmieniu:**

”Paweł Pisarczyk

- ♦ Credit Agricole FIO (część dłużna portfela Subfunduszu Credit Agricole Stabilnego Wzrostu)
- ♦ Credit Agricole FIO (część dłużna portfela Subfunduszu Credit Agricole Dynamiczny Polski)

- ◆ Credit Agricole FIO (Subfundusz Credit Agricole Lokacyjny)”

**Pozostałe zapisy Prospektu Informacyjnego Funduszu pozostają bez zmian.**

**Tekst jednolity Prospektu Informacyjnego Funduszu, uwzględniający powyższe zmiany, został zamieszczony na stronie internetowej [www.credit-agricole.pl](http://www.credit-agricole.pl).**